[bookmark: _GoBack] 様式３（第５条第２項関係）

日南町介護福祉人材育成奨学資金等貸与契約書

日南町（以下「甲」という。）と 　　　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）は、日南町介護福祉人材育成奨学資金等貸与事業実施要綱（以下「要綱」という。）に基づき、介護福祉人材育成奨学資金等（以下「奨学資金等」という。）の貸与について、次のとおり契約を締結する。

第１条 甲は、乙に対し、次のとおり奨学資金等を貸与する。
（１） 貸与年額 　　　　　　　　　　　　　　　　円
（２） 貸与期間 　　　 　　　年 　　　月 　　　日から
 　　　年 　　　月 　　　日まで

第２条 乙は、奨学資金等の貸与を受けたときは、要綱に基づき、その債務を履行するものとする。
第３条 連帯保証人は、乙と連帯して、この契約から生じる乙の債務を負担するものとする。
第４条 甲及び乙は、この契約書及び要綱に定めのない事項並びに疑義の生じた事項については、誠意をもって協議し、解決するものとする。

この契約を証するため、契約書２通を作成し、甲乙各１通を保有するものとする。

　　　 年　　　 月　　　 日

貸　主（甲）　　住　所 　鳥取県日野郡日南町霞８００番地
氏　名 　日南町長　　　　　　　　　　  　　　　　　印

借　主（乙）　　住　所
氏　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連帯保証人　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

連帯保証人 　　 住  所
氏  名                                             印